2013 年 9 月 24 日

各 位

会社名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 津久井 宏

（コード番号：2398 東証第一部）

問い合わせ先：取締役管理推進本部長

村松 淳子

電話番号：045-842-4115

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2013 年 9 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員および執行役員の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．役員の異動（2013 年 10 月 1 日付）

新 役 職 名 前   職 氏   名

取締役常務執行役員

推進統轄副担当

取締役常務執行役員

在宅介護推進本部統轄担当
髙
たか

橋
はし

 靖
やす

宏
ひろ

取締役執行役員

在宅介護推進本部統轄担当

取締役執行役員

東日本在宅介護推進本部長
小林
こばやし

 久美子
く み こ

取締役執行役員

サービス付き高齢者向け住宅

プロジェクト統轄担当

取締役執行役員

有料老人ホーム推進本部

統轄担当

森野
も り の

 佳織
か お り

2．執行役員の異動（2013 年 10 月 1 日付）

新 役 職 名 前   職 氏   名

執行役員（社長付）
執行役員

有料老人ホーム開発本部長
阿部
あ べ

 久
ひさ

義
よし

執行役員

有料老人ホーム推進本部統轄担当

執行役員

有料老人ホーム第一推進本部長
丸山
まるやま

 崇
たかし

執行役員

サービス付き高齢者向け住宅

プロジェクト本部長

執行役員

有料老人ホーム第二推進本部長
高畠
たかばたけ

 毅
たけし

なお、阿部久義につきましては、一身上の都合により 10 月 25 日付で辞任予定であります。

以上